
 

 
 

 
 
Název 
zadavatele: 

 
Janáčkova akademie múzických 
umění 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
 
 
Písemná zpráva zadavatele 

 
veřejné zakázky 

 
„Soubor multimediálních stanic – skupina II. vč. streamovacích řetězců, část 2 Streamovací 
řetězce“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000008“ 
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-011281“ 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky byla pro část 2 dodávka dvou streamovacích řetězců, které umožní 
streamování audiovizuálního obsahu, jako jsou konference a přednášky, které je potřeba zpřístupnit on-
line pedagogům a studentům.   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky u části 2: 233 000,- Kč bez DPH. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení.  
 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel zadávací řízení zrušil podle ust. § 127 odst. 1 zákona z důvodu, že po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení na část 2 „Streamovací řetězce“ není žádný účastník zadávacího 
řízení.  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení (zrušení) bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
6. 5. 2022 pod evidenčním číslem formuláře F2022-017319.  
 
 
V Brně dne 19. 5. 2022 

 
 
 
 
      Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 
 

 
 
 
 
 

 

1 /1 


	Název zadavatele:
	Ing. Josef Vinkler

		2022-05-19T11:37:31+0200
	Ing. Josef Vinkler




